
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2022 rok 

Na podstawie art. 257  pkt 1  i  3 oraz art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 Uchwały Nr XLVI/316/2021 Rady Miejskiej 
w Łochowie z dnia 29 grudnia 2021 r. Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje: 

      

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia, stanowi kwoty: 

1) dochody 86.817.413,00 zł, 
        w tym: dochody bieżące 81.346.674,00 zł, 
                     dochody majątkowe   5.470.739,00 zł, 
2) wydatki 88.495.403,00 zł, 
       w tym: wydatki bieżące 81.109.440,00 zł, 
                    wydatki majątkowe   7.385.963,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869F203A-AA74-4894-9307-BE874DB52252. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 9/2022 

Burmistrza Łochowa  

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

 
Wprowadza się następujące zmiany: 

 rozdysponowuje się rezerwę celową na wydatki oświatowe w wysokości 80.000 zł  

z przeznaczeniem na zakup środków czystości dla : 

- Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Ostrówku w kwocie 30.000 zł, 

- Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Kamionnie w kwocie 25.000 zł, 

- Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w Gwizdałach w kwocie 25.000 zł. 

 na wniosek dyrektorów: Samorządowego Domu Pomocy Społecznej w Ostrówku, Szkoły 

Podstawowe Nr 2 im. Janusza Korczaka w Łochowie oraz Urzędu Miejskiego w Łochowie wprowadza 

się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć w planach wydatków budżetowych, ze 

względu na fakt pozostawania niezaangażowanych środków w niektórych paragrafach, 

a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach tego samego działu. 

 zmniejszono środki o kwotę 12.000 zł na zadanie inwestycyjne pn. "Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej w gminie Łochów - etap II" z jednoczesnym zwiększeniem zadania 

pn. "Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta Łochów" zgodnie z upoważnieniem 

Burmistrza zawartym w § 10 w uchwale Nr XLVI/316/2021 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 

29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok. 

 
 
 
 
 
 

 
  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869F203A-AA74-4894-9307-BE874DB52252. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2022 Burmistrza Łochowa z dnia 14 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 582 061,57 470 602,00 470 602,00 0,00 470 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 111 459,57 5 111 459,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 582 061,57 470 602,00 470 602,00 0,00 470 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 111 459,57 5 111 459,57 0,00 0,00 0,00

60011 Drogi publiczne krajowe

przed zmianą 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 778 897,57 20 024,00 20 024,00 0,00 20 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 873,57 758 873,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 783 197,57 24 324,00 24 324,00 0,00 24 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 873,57 758 873,57 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 20 024,00 20 024,00 20 024,00 0,00 20 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 324,00 24 324,00 24 324,00 0,00 24 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 690 864,00 338 278,00 338 278,00 0,00 338 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 352 586,00 4 352 586,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 685 664,00 333 078,00 333 078,00 0,00 333 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 352 586,00 4 352 586,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 769 278,00 769 278,00 769 278,00 0,00 769 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 689 278,00 689 278,00 689 278,00 0,00 689 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 759 500,00 759 500,00 759 500,00 0,00 759 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 679 500,00 679 500,00 679 500,00 0,00 679 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 759 500,00 759 500,00 759 500,00 0,00 759 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 679 500,00 679 500,00 679 500,00 0,00 679 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 37 313 635,98 37 313 635,98 33 600 262,98 28 601 214,00 4 999 048,98 3 192 073,00 521 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 393 635,98 37 393 635,98 33 680 262,98 28 601 214,00 5 079 048,98 3 192 073,00 521 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869F203A-AA74-4894-9307-BE874DB52252. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 20 369 319,25 20 369 319,25 19 079 392,25 16 713 200,00 2 366 192,25 942 927,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 449 319,25 20 449 319,25 19 159 392,25 16 713 200,00 2 446 192,25 942 927,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 510 004,00 510 004,00 510 004,00 0,00 510 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 590 004,00 590 004,00 590 004,00 0,00 590 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 3 538 188,43 3 538 188,43 3 524 988,43 2 233 200,00 1 291 788,43 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 538 188,43 3 538 188,43 3 524 988,43 2 233 200,00 1 291 788,43 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 118 118,30 5 088 118,30 4 185 618,30 2 413 283,00 1 772 335,30 0,00 902 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 118 118,30 5 088 118,30 4 185 618,30 2 413 283,00 1 772 335,30 0,00 902 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 3 079 386,00 3 079 386,00 3 074 386,00 1 463 000,00 1 611 386,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 079 386,00 3 079 386,00 3 074 386,00 1 463 000,00 1 611 386,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 255 035,15 7 902 557,72 7 901 557,72 171 319,00 7 730 238,72 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 352 477,43 352 477,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 231,00 -6 231,00 -6 231,00 0,00 -6 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 231,00 6 231,00 6 231,00 0,00 6 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 255 035,15 7 902 557,72 7 901 557,72 171 319,00 7 730 238,72 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 352 477,43 352 477,43 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 339 374,00 152 400,00 152 400,00 0,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 974,00 186 974,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 231,00 -6 231,00 -6 231,00 0,00 -6 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 143,00 146 169,00 146 169,00 0,00 146 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 974,00 198 974,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 231,00 -6 231,00 -6 231,00 0,00 -6 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 269,00 37 269,00 37 269,00 0,00 37 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869F203A-AA74-4894-9307-BE874DB52252. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 186 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 974,00 186 974,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 974,00 198 974,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 366 000,00 366 000,00 366 000,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 231,00 6 231,00 6 231,00 0,00 6 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 372 231,00 372 231,00 372 231,00 0,00 372 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 363 000,00 363 000,00 363 000,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 231,00 6 231,00 6 231,00 0,00 6 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 231,00 369 231,00 369 231,00 0,00 369 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 85 503,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 503,43 85 503,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 503,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 503,43 73 503,43 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 85 503,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 503,43 85 503,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 503,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 503,43 73 503,43 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 88 495 403,00 81 109 440,00 57 420 686,00 38 321 393,00 19 099 293,00 5 005 728,00 17 779 026,00 0,00 0,00 904 000,00 7 385 963,00 7 385 963,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123 931,00 -111 931,00 -111 931,00 0,00 -111 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 931,00 111 931,00 111 931,00 0,00 111 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 495 403,00 81 109 440,00 57 420 686,00 38 321 393,00 19 099 293,00 5 005 728,00 17 779 026,00 0,00 0,00 904 000,00 7 385 963,00 7 385 963,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869F203A-AA74-4894-9307-BE874DB52252. Podpisany Strona 3



Plan wydatków majątkowych (inwestycyjnych) przewidzianych do realizacji w 2022 r.

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2022 Burmistrza Łochowa z dnia 14 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 730 000,00 0,00 730 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 0,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Budowa sieci wodociągowych na terenach wiejskich 70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa stacji Uzdatniania Wody w Gwizdałach 10 000,00 0,00 10 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 650 000,00 0,00 650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00

Budowa kanalizacji na terenach wiejskich 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Barchowie etap II 500 000,00 0,00 500 000,00

600 Transport i łączność 5 111 459,57 0,00 5 111 459,57

60014 Drogi publiczne powiatowe 758 873,57 0,00 758 873,57

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

758 873,57 0,00 758 873,57

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4201W Pogorzelec -
Barchów w miejscowości Barchów

681 285,57 0,00 681 285,57

Wykonanie dokumentacji rozbudowy drogi powiatowej nr
4209W Jerzyska-Ogrodniki-Grabowiec

77 588,00 0,00 77 588,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 352 586,00 0,00 4 352 586,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 352 586,00 0,00 4 352 586,00

Budowa utwardzonego pobocza drogi gminnej w Łojewie 100 000,00 0,00 100 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi
gminnej Barchów- Łochów (ul. Świerkowa)

119 433,00 0,00 119 433,00

Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej ulic
gminnych w Łochowie: ul. Starowiejska, ul. Wisniowa, ul.
Porzeczkowa, ul. Gajowa

188 035,00 0,00 188 035,00

Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej ulic
gminnych: Fryderyka Chopina, Henryka Sienkiewicza i
Medarda Downarowicza  w Łochowie

50 000,00 0,00 50 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
drogi gminnej w Szuminie

80 000,00 0,00 80 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
ulicy Olszowej w Łochowie

15 000,00 0,00 15 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869F203A-AA74-4894-9307-BE874DB52252. Podpisany Strona 1



Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
ulicy Różanej w Łochowie

30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Leśnej w Ostrówku 25 000,00 0,00 25 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Karczewiźnie 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi w Burakowskim dz. 397 150 000,00 0,00 150 000,00

Przebudowa dróg na osiedlu przy ul. Fabrycznej w
Łochowie

30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa ul.Sadowej w Łochowie 332 712,00 0,00 332 712,00

Przebudowa ulic: Lipowej i Sosnowej w Gwizdałach 2 704 646,00 0,00 2 704 646,00

Rozbudowa ul. Starowiejskiej w Łochowie 457 760,00 0,00 457 760,00

Rozbudowa ul. Zwycięstwa w Ostrówku - etap II 50 000,00 0,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 600 000,00 0,00 600 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00 0,00 600 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00

Wykup/zakup gruntów 600 000,00 0,00 600 000,00

710 Działalność usługowa 450 000,00 0,00 450 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 450 000,00 0,00 450 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00

Wykup/zakup gruntów 450 000,00 0,00 450 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 0,00 60 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Budowa budynku garażowo - magazynowego na potrzeby
OSP Łochów ul. Fabryczna

60 000,00 0,00 60 000,00

851 Ochrona zdrowia 52 026,00 0,00 52 026,00

85111 Szpitale ogólne 52 026,00 0,00 52 026,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

52 026,00 0,00 52 026,00

Projekt nowego Zakładu Opiekuńczo- leczniczego w
Węgrowie wraz z jego wyposażeniem

52 026,00 0,00 52 026,00

852 Pomoc społeczna 30 000,00 0,00 30 000,00

85295 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Adaptacja budynku przy ul. Dolnej 2  w Łochowie  na cele
dziennego Domu Seniora+

30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 352 477,43 0,00 352 477,43

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 186 974,00 12 000,00 198 974,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869F203A-AA74-4894-9307-BE874DB52252. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 974,00 12 000,00 198 974,00

Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej na terenie
Miasta Łochów

186 974,00 12 000,00 198 974,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 85 503,43 -12 000,00 73 503,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 503,43 -12 000,00 73 503,43

Termomodernizacja budynków uzytecznosci publicznej w
gminie Łochów- etap II

85 503,43 -12 000,00 73 503,43

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000,00 0,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w gminie Łochów 50 000,00 0,00 50 000,00

Projekty, rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulic,
placów i dróg

30 000,00 0,00 30 000,00

Razem: 7 385 963,00 0,00 7 385 963,00

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869F203A-AA74-4894-9307-BE874DB52252. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

